单位名称：四川省根深叶茂建筑劳务有限
公司，法定代表人：李成，地址：成都市青羊区
西大街84号1栋1单元5层507号，联系电话：
19182698801。
  本机关于2025年12月24日向你公司送达了
《行政处罚决定书》(南兴综执罚字〔2025〕00218
号)，要求你公司于2026年1月8日前通过中国建
设银行(任一网点)或手机银行缴纳罚款贰万柒
仟元整(￥27000)，你公司至今未履行该义务。现
根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四
条的规定，作如下催告：请于本催告书送达之
日起10日内将罚款贰万柒仟元整(￥27000)，缴
至本机关指定账户(户名：南宁市兴宁区综合行
政执法队，开户银行：中国建设银行望州岭支
行，账号：45001604359050701996)。你公司可在接
到本催告书之日起3日内向本机关进行陈述或
者申辩；逾期不陈述或者申辩的，视为放弃陈
述和申辩的权利。你公司逾期仍不履行的，本
机关将依法申请人民法院强制执行。本机关联
系方式：0771-2864347。

南宁市兴宁区综合行政执法局
2026年1月27日

责令限期偿还通知书

[2026]承社偿通字第001号
北京壹加贰联合不动产控股有限公司、陈文
芹：因承德驰扬房地产经纪有限公司未依法为
职工刘春艳缴纳工伤保险费，且未依法履行用
人单位赔付义务，导致其发生工伤后无法获得
工伤保险待遇。根据《中华人民共和国社会保
险法》第四十一条规定，我局已从工伤保险基
金中先行支付工伤保险待遇共计人民币84205.64
元(大写：捌万肆仟贰佰零伍元陆角肆分)。由于承
德驰扬房地产经纪有限公司已注销营业执照，根
据《最高人民法院关于适用<中华人民共和国公
司法>若干问题的规定(二)》的规定，现责令北京
壹加贰联合不动产控股有限公司、陈文芹于收到
本通知书之日起10日内将上述款项偿还至工伤
保险基金。逾期不偿还的，我局将依法申请人民
法院强制执行。如对上述内容有异议，可在收到
本通知书之日起5日内向我局提出书面陈述申
辩。特此通知。退款账号：0411001529000081997，开
户名：承德市社会保险事业管理局，开户行：中
国工商银行承德太平桥支行，备注：偿还刘春艳